

(交付金)配水管布設替工事（柘植小学校 2 工区）

## 本設管数量計算書















番号	種別	土工延長	舗装版切断工		舗装版破碎工		舗装版処分工		機械掘削工		人力掘削		機械埋戻工 (砂)		機械埋戻工 (碎石)		機械埋戻工 (流用土)		発生土処分工		路盤工		仮復旧工			
			単位量 (m/m)	数量 (m)	単位量 (m <sup>2</sup> /m)	数量 (m <sup>2</sup> )	単位量 (m <sup>3</sup> /m)	数量 (m <sup>3</sup> )	単位量 (m <sup>3</sup> /m)	数量 (m <sup>3</sup> )	単位量 (m <sup>3</sup> /m)	数量 (m <sup>3</sup> )	単位量 (m <sup>3</sup> /m)	数量 (m <sup>3</sup> )	単位量 (m <sup>3</sup> /m)	数量 (m <sup>3</sup> )	単位量 (m <sup>3</sup> /m)	数量 (m <sup>3</sup> )	単位量 (m <sup>3</sup> /m)	数量 (m <sup>3</sup> )	単位量 (m <sup>3</sup> /m)	数量 (m <sup>3</sup> )	単位量 (m <sup>2</sup> /m)	数量 (m <sup>2</sup> )	単位量 (m <sup>2</sup> /m)	数量 (m <sup>2</sup> )
土工1-1	H=0.60m 市道(Asあり)	92.63	2.000	185.26	0.600	55.58	0.030	2.78	0.462	42.80			0.154	14.27	0.270	25.01			0.462	42.80			0.600	55.58		
土工1-2	H=0.90m 市道(Asあり)	24.70	2.000	49.40	0.600	14.82	0.030	0.74	0.642	15.86			0.154	3.80	0.450	11.12			0.642	15.86			0.600	14.82		
土工1-3	H=1.10m 市道(Asあり)		2.000		0.600		0.030		0.762					0.154		0.570			0.762			0.600				
土工1-4	H=1.20m 市道(Asあり)	3.24	2.000	6.48	0.600	1.94	0.030	0.10	0.822	2.66			0.154	0.50	0.630	2.04			0.822	2.66			0.600	1.94		
土工1-5	H=1.80m 市道(Asあり)		2.000		0.850		0.043		1.675					0.234		1.403			1.675			0.850				
土工1-6	H=2.10m 市道(Asあり)		2.000		0.850		0.043		1.930					0.234		1.658			1.930			0.850				
土工1-7	H=0.30m・Co全巻 市道(Asあり)		2.000		0.600		0.030		0.282				(Co) 0.184		0.060				0.282			0.600				
土工3-2	H=0.90m 市道(Asあり)	0.56	2.000	1.12	0.550	0.31	0.028	0.02	0.532	0.30			0.109	0.06	0.413	0.23			0.532	0.30			0.550	0.31		
土工3-4	H=0.90m 市道(Asあり)	1.80	2.000	3.60	0.550	0.99	0.028	0.05	0.530	0.95			0.108	0.19	0.413	0.74			0.530	0.95			0.550	0.99		
A-1	H=1.20m・不断水分岐工 市道(Asあり)・矢板	1.00	7.640	7.64	2.240	2.24	0.110	0.11	3.810	3.81			0.920	0.92	2.900	2.90			3.810	3.81			2.240	2.24		
B-1	H=1.20m・不断水へり工 市道(Asあり)・矢板	1.00	5.400	5.40	1.800	1.80	0.090	0.09	2.770	2.77			0.880	0.88	1.890	1.89			2.770	2.77			1.800	1.80		
計				258.90		77.68		3.89		69.15			(Co) 20.62		43.93				69.15					77.68		

土工延長計算書

番号	種別	管種・管径	単位	変更前													数量					
				計算式																		
土工1-1	H=0.60m 市道(Asあり)	DCIP-GX φ200	m	L =															1路線(2) + 92.63	=	92.63	
土工1-2	H=0.90m 市道(Asあり)	DCIP-GX φ200	m	L =															1路線(2) + 24.01	既設1-7 + 0.69	=	24.70
土工1-3	H=1.10m 市道(Asあり)	DCIP-GX φ200	m	L =																	=	
土工1-4	H=1.20m 市道(Asあり)	DCIP-GX φ200	m	L =															既設1-7 3.24		=	3.24
土工1-5	H=1.80m 市道(Asあり)	DCIP-GX φ200	m	L =																	=	
土工1-6	H=2.10m 市道(Asあり)	DCIP-GX φ200	m	L =																	=	
土工1-7	H=0.30m・Co全巻 市道(Asあり)	DCIP-GX φ200	m	L =																	=	
土工3-2	H=0.90m 市道(Asあり)	DCIP-GX φ100	m	L =															排泥工 0.56		=	0.56
土工3-4	H=0.90m 市道(Asあり)	HIVP φ100	m	L =															排泥工 1.80		=	1.80
A-1	H=1.20m・不断水分岐工 市道(Asあり)・矢板	本管：DCIP φ200 分岐：DCIP-GX φ200	箇所	N =															1.00		=	1.00
B-1	H=1.20m・不断水ハブ工 市道(Asあり)・矢板	本管：DCIP φ200 分岐：DCIP-GX φ200	箇所	N =															1.00		=	1.00
																					=	
																					=	
																					=	
																					=	
																					=	

土工寸法表

番号	種別	管種	管径 (mm)	管外径 (m)	土被り (m)	掘削幅 (m)	管頂人力厚 (m)	掘削深 (m)	機械掘削深 (m)	人力掘削深 (m)	現況舗装厚 (m)	管頂砂厚 (m)	全砂厚 (m)	管控除 (m)	仮復旧厚 (m)	路盤厚 (m)	流用土埋戻 (m)	砕石埋戻 (m)	
土工1-1	H=0.60m 市道(Asあり)	DCIP-GX	200	0.220	0.600	0.600		0.820	0.770		0.050	0.100	0.320	0.038	0.050				0.450
土工1-2	H=0.90m 市道(Asあり)	DCIP-GX	200	0.220	0.900	0.600		1.120	1.070		0.050	0.100	0.320	0.038	0.050				0.750
土工1-3	H=1.10m 市道(Asあり)	DCIP-GX	200	0.220	1.100	0.600		1.320	1.270		0.050	0.100	0.320	0.038	0.050				0.950
土工1-4	H=1.20m 市道(Asあり)	DCIP-GX	200	0.220	1.200	0.600		1.420	1.370		0.050	0.100	0.320	0.038	0.050				1.050
土工1-5	H=1.80m 市道(Asあり)	DCIP-GX	200	0.220	1.800	0.850		2.020	1.970		0.050	0.100	0.320	0.038	0.050				1.650
土工1-6	H=2.10m 市道(Asあり)	DCIP-GX	200	0.220	2.100	0.850		2.320	2.270		0.050	0.100	0.320	0.038	0.050				1.950
土工1-7	H=0.30m・Co全巻 市道(Asあり)	DCIP-GX	200	0.220	0.300	0.600		0.520	0.470		0.050	0.150	(Co) 0.370	0.038	0.050				0.100

※現況舗装厚を控除

1m当りの土工数量

番号	種別	管種	管径 (mm)	土被り (m)	掘削幅 (m)	舗装切断 (m)	舗装版破碎 (m <sup>2</sup> )	舗装版処分 (m <sup>3</sup> )	機械掘削 (m <sup>3</sup> )	人力掘削 (m <sup>3</sup> )	砂埋戻 (m <sup>3</sup> )	砕石埋戻 (m <sup>3</sup> )	流用土埋戻 (m <sup>3</sup> )	発生土処分 (m <sup>3</sup> )	路盤工 (m <sup>2</sup> )	仮復旧 (m <sup>2</sup> )		
土工1-1	H=0.60m 市道(Asあり)	DCIP-GX	200	0.600	0.600	両側 2.000	0.600	0.030	0.462		0.154	0.270		0.462		0.600		
土工1-2	H=0.90m 市道(Asあり)	DCIP-GX	200	0.900	0.600	両側 2.000	0.600	0.030	0.642		0.154	0.450		0.642		0.600		
土工1-3	H=1.10m 市道(Asあり)	DCIP-GX	200	1.100	0.600	両側 2.000	0.600	0.030	0.762		0.154	0.570		0.762		0.600		
土工1-4	H=1.20m 市道(Asあり)	DCIP-GX	200	1.200	0.600	両側 2.000	0.600	0.030	0.822		0.154	0.630		0.822		0.600		
土工1-5	H=1.80m 市道(Asあり)	DCIP-GX	200	1.800	0.850	両側 2.000	0.850	0.043	1.675		0.234	1.403		1.675		0.850		
土工1-6	H=2.10m 市道(Asあり)	DCIP-GX	200	2.100	0.850	両側 2.000	0.850	0.043	1.930		0.234	1.658		1.930		0.850		
土工1-7	H=0.30m・Co全巻 市道(Asあり)	DCIP-GX	200	0.300	0.600	両側 2.000	0.600	0.030	0.282		(Co) 0.184	0.060		0.282		0.600		



(交付金)配水管布設替工事 (柘植小学校2工区)

## 本設管数量計算書















番号	種別	土工延長	舗装版切断工		舗装版破碎工		舗装版処分工		機械掘削工		人力掘削		機械埋戻工 (砂)		機械埋戻工 (碎石)		機械埋戻工 (流用土)		発生土処分工		路盤工		仮復旧工				
			単位量 (m/m)	数量 (m)	単位量 (m <sup>2</sup> /m)	数量 (m <sup>2</sup> )	単位量 (m <sup>3</sup> /m)	数量 (m <sup>3</sup> )	単位量 (m <sup>3</sup> /m)	数量 (m <sup>3</sup> )	単位量 (m <sup>3</sup> /m)	数量 (m <sup>3</sup> )	単位量 (m <sup>3</sup> /m)	数量 (m <sup>3</sup> )	単位量 (m <sup>3</sup> /m)	数量 (m <sup>3</sup> )	単位量 (m <sup>3</sup> /m)	数量 (m <sup>3</sup> )	単位量 (m <sup>3</sup> /m)	数量 (m <sup>3</sup> )	単位量 (m <sup>3</sup> /m)	数量 (m <sup>3</sup> )	単位量 (m <sup>2</sup> /m)	数量 (m <sup>2</sup> )	単位量 (m <sup>2</sup> /m)	数量 (m <sup>2</sup> )	
土工2-1	H=0.60m 市道(Asあり)	5.00	2.000	10.00	0.550	2.75	0.028	0.14	0.395	1.98			0.126	0.63	0.248	1.24			0.395	1.98			0.550	2.75			
土工2-2	H=1.50m 市道(Asあり)	4.90	2.000	9.80	0.850	4.17	0.043	0.21	1.376	6.74			0.207	1.01	1.148	5.63			1.376	6.74			0.850	4.17			
計				19.80		6.92		0.35		8.72			(Co)	1.64		6.87				8.72						6.92	



土工寸法表

番号	種別	管種	管径 (mm)	管外径 (m)	土被り (m)	掘削幅 (m)	管頂人力厚 (m)	掘削深 (m)	機械掘削深 (m)	人力掘削深 (m)	現況舗装厚 (m)	管頂砂厚 (m)	全砂厚 (m)	管控除 (m)	仮復旧厚 (m)	路盤厚 (m)	流用土埋戻 (m)	砕石埋戻 (m)	
土工2-1	H=0.60m 市道(Asあり)	DCIP-GX	150	0.169	0.600	0.550		0.769	0.719		0.050	0.100	0.269	0.022	0.050				0.450
土工2-2	H=1.50m 市道(Asあり)	DCIP-GX	150	0.169	1.500	0.850		1.669	1.619		0.050	0.100	0.269	0.022	0.050				1.350

※現況舗装厚を控除

1m当りの土工数量

番号	種別	管種	管径 (mm)	土被り (m)	掘削幅 (m)	舗装切断 (m)	舗装版破碎 (m <sup>2</sup> )	舗装版処分 (m <sup>3</sup> )	機械掘削 (m <sup>3</sup> )	人力掘削 (m <sup>3</sup> )	砂埋戻 (m <sup>3</sup> )	砕石埋戻 (m <sup>3</sup> )	流用土埋戻 (m <sup>3</sup> )	発生土処分 (m <sup>3</sup> )	路盤工 (m <sup>2</sup> )	仮復旧 (m <sup>2</sup> )		
土工2-1	H=0.60m 市道(Asあり)	DCIP-GX	150	0.600	0.550	両側 2.000	0.550	0.028	0.395		0.126	0.248		0.395		0.550		
土工2-2	H=1.50m 市道(Asあり)	DCIP-GX	150	1.500	0.850	両側 2.000	0.850	0.043	1.376		0.207	1.148		1.376		0.850		
											(Co)							

(交付金)配水管布設替工事 (柘植小学校 2 工区)

## 本設管数量計算書









(交付金)配水管布設替工事 (柘植小学校 2 工区)  
 水管橋 SUS φ 200

φ 200

土工計算書(2)

土-2

番号	種別	土工延長	舗装版切断工		舗装版破碎工		舗装版処分工		機械掘削工		人力掘削		機械埋戻工 (砂)		機械埋戻工 (碎石)		機械埋戻工 (流用土)		発生土処分工		路盤工		仮復旧工				
			単位量 (m/m)	数量 (m)	単位量 (m <sup>2</sup> /m)	数量 (m <sup>2</sup> )	単位量 (m <sup>3</sup> /m)	数量 (m <sup>3</sup> )	単位量 (m <sup>3</sup> /m)	数量 (m <sup>3</sup> )	単位量 (m <sup>3</sup> /m)	数量 (m <sup>3</sup> )	単位量 (m <sup>3</sup> /m)	数量 (m <sup>3</sup> )	単位量 (m <sup>3</sup> /m)	数量 (m <sup>3</sup> )	単位量 (m <sup>3</sup> /m)	数量 (m <sup>3</sup> )	単位量 (m <sup>3</sup> /m)	数量 (m <sup>3</sup> )	単位量 (m <sup>3</sup> /m)	数量 (m <sup>3</sup> )	単位量 (m <sup>2</sup> /m)	数量 (m <sup>2</sup> )	単位量 (m <sup>2</sup> /m)	数量 (m <sup>2</sup> )	
土工1-1	H=0.60m 市道(Asあり)	1.12	2.000	2.24	0.600	0.67	0.030	0.03	0.462	0.52			0.154	0.17	0.270	0.30			0.462	0.52			0.600	0.67			
土工1-2	H=0.90m 市道(Asあり)	1.41	2.000	2.82	0.600	0.85	0.030	0.04	0.642	0.91			0.154	0.22	0.450	0.63			0.642	0.91			0.600	0.85			
計				5.06		1.52		0.07		1.43				0.39		0.93				1.43						1.52	





(单独)配水管布設替工事 (柘植小学校2工区)

## 給水管数量計算書





土工計算書(1) (給水管)

(単独)配水管布設替工事 (柘植小学校2工区)

名称	形状・寸法	単位	変更前										変更後											
			計算式										数量	計算式										数量
舗装切断工	As 15cm以下	m	L =	9.00								=	9.00											
舗装切断工	Co 15cm以下	m																						
舗装版破碎工	As	m <sup>2</sup>	A =	2.48								=	2.48											
舗装版破碎工	Co	m <sup>2</sup>																						
舗装版処分工	As	m <sup>3</sup>	V =	0.13								=	0.13											
舗装版処分工	Co	m <sup>3</sup>																						
機械掘削工		m <sup>3</sup>	V =	1.44								=	1.44											
機械埋戻工	砂	m <sup>3</sup>	V =	0.33								=	0.33											
機械埋戻工	碎石	m <sup>3</sup>	V =	1.12								=	1.12											
機械埋戻工	流用土	m <sup>3</sup>																						
発生土処分工		m <sup>3</sup>	V =	1.44								=	1.44											
仮復旧工	再生密粒度As(13) t=5cm	m <sup>2</sup>	A =	2.48								=	2.48											
仮復旧工	コンクリート t=10cm	m <sup>2</sup>																						

土工計算書(2) (給水管)

(単独)配水管布設替工事 (柘植小学校2工区)

番号	種別	土工延長	舗装版切断工		舗装版破碎工		舗装版処分工		機械掘削工		人力掘削		埋戻工(砂)		埋戻工(碎石)		埋戻工(流用土)		発生土処分工		路盤工		仮復旧工		土留工			
			単位量 (m/m)	数量 (m)	単位量 (m <sup>2</sup> /m)	数量 (m <sup>2</sup> )	単位量 (m <sup>3</sup> /m)	数量 (m <sup>3</sup> )	単位量 (m <sup>3</sup> /m)	数量 (m <sup>3</sup> )	単位量 (m <sup>3</sup> /m)	数量 (m <sup>3</sup> )	単位量 (m <sup>3</sup> /m)	数量 (m <sup>3</sup> )	単位量 (m <sup>3</sup> /m)	数量 (m <sup>3</sup> )	単位量 (m <sup>3</sup> /m)	数量 (m <sup>3</sup> )	単位量 (m <sup>3</sup> /m)	数量 (m <sup>3</sup> )	単位量 (m <sup>3</sup> /m)	数量 (m <sup>3</sup> )	単位量 (m <sup>2</sup> /m)	数量 (m <sup>2</sup> )	単位量 (m <sup>2</sup> /m)	数量 (m <sup>2</sup> )	単位量 (m/m)	数量 (m)
給水-1	H=0.60m 市道 As	4.50	2.000	9.00	0.550	2.48	0.028	0.13	0.321	1.44			0.073	0.33	0.248	1.12			0.321	1.44			t=5cm 0.550	2.48				
給水-2	宅内As		2.000		0.300		0.015		0.085								0.084		0.001			t=5cm 0.300						
給水-3	宅内Co		2.000		0.300		0.030		0.070								0.069		0.001			t=10cm 0.300						
給水-4	宅内Gr								0.100								0.099		0.001									
計		4.50	Co As	9.00	Co As	2.48	Co As	0.13		1.44			0.33		1.12					1.44		Co As	2.48					





